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Lisätiedot: 
kulttuuripalveluvastaava Cecilia McMullen, puh. 050 5599589 
vt. kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Roger Renman, puh. 050 411 6382 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Taiteentutkija Laura Gutman oli kulttuuripalveluiden palveluksessa kahden 
kuukauden ajan vuonna 2022, jolloin hän teki tutkimusta Werner von Hausenista 
Villa Gyllenbergissä syyskuussa 2023 järjestettävää näyttelyä varten. Työ oli osa 
Villa Gyllenbergin aloittamaa yhteistyötä von Hausenista. Kauniaisilla on rikas 
kulttuurihistoria ja von Hausen oli yksi monista taiteilijoista ja älyköistä, jotka 
asuivat ja toimivat Kauniaisissa. Hän oli kuvataideopettajana Grankulla 
samskolanissa vuodesta 1908 alkaen kolmenkymmenen vuoden ajan. 
Kulttuuritoimi päätti tehdä yhteistyötä näyttelyn tiimoilta sen asettaessa 
Kauniaisten kaupungin pitkälle sen rajojen ulkopuolelle ulottuvaan 
kulttuurihistorialliseen kontekstiin, joka on meidän eduksemme ja mahdollistaa 
tulevaa tutkimustyötä ja yhteistyötä. 
 
Werner von Hausen -projekti on johtanut siihen, että Laura Gutman on lähettänyt 
ehdotuksen Kauniaisten kaupungille Grani Cultural Routen kehittämisestä 
(oheismateriaalina). 
 
Tämä on mahdollisuus nostaa ja määritellä kaupungin kulttuuriprofiilia 
kansallisesti ja kansainvälisesti. Gutmanin asiantuntemus ja kontaktiverkosto on 
vaikuttava. Reitti, joka kehitettäisiin, olisi pitkäaikainen satsaus, joka näkyisi 
osana kaupunkikuvaa ja asettaisi Kauniaisten kaupungin laajempaan perspektiivin 
eurooppalaisella tasolla. Vuosien varrella monta projektia on tehty huviloista ja 
kaupungin kulttuurihistoriasta, mutta tämä yhdistäisi kaiken kokonaisuudeksi. 
Gutman tarjoutuu itse tekemään kartoituksen koko projektin luomisesta 
ehdotuksineen rakenteesta ja rahoituksesta. Suunnitelman ajatuksena on 
pitkäaikainen kulttuuripolku. Tämä ei olisi hetkellinen panostus, vaan tähtäimessä 
on pitkäaikainen kokonaisuus. 
 
Projektin kesto on kaksi kuukautta ja kustannus on 2 x 3 200 euroa, yhteensä 
6 400 euroa. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointivaliokunta merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Oheismateriaali: 

Ehdotus Grani Cultural Routen kehittämisestä 


